UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Doutor João Maximiano, 426, - - Bairro Vila Operária, Jandaia do Sul/PR, CEP 86900-000

Telefone: (43) 3432-4562 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 7/2023

Processo nº 23075.079700/2022-72

A COMISSÃO JULGADORA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA E
ENSINO DE MATEMÁTICA, EDITAL 12/23-PROGEPE, DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 19,
DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 DA DIREÇÃO DO CAMPUS AVANÇADO DE JANDAIA DO
SUL, TORNA PÚBLICO CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA

Nº Candidato (a) Dia e horário
sorteio do ponto Ponto sorteado

1 Ana Paula Zanim 23/02/23 às 13h30 1. Geometria analítica e
Álgebra Linear I

3 Jessica Suzana Barragan Alves 23/02/23 às 14h30 5. Matemática IV

Cronograma da prova didática a ser realizada presencialmente na  Sala B201, na Universidade
Federal do Paraná Campus Jandaia do Sul, localizada na rua Dr. João Maxímiano, 426 - Vila
Operária, Jandaia do Sul - PR.

Nº Candidato (a) Dia, horário e local da aula presencial

1 Ana Paula Zanim 24/02/23 às 13h30 Sala B201 Universidade
Federal do Paraná Campus Jandaia do Sul

3 Jessica Suzana Barragan Alves 24/02/23 às 14h30 Sala B201 Universidade
Federal do Paraná Campus Jandaia do Sul

A COMISSÃO JULGADORA fornecerá apenas o projetor, não fornecerá Computadores ou
notebooks.

Documento assinado eletronicamente por MARCELO FRANCO DE OLIVEIRA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 23/02/2023, às 15:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JAIR DA SILVA, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 23/02/2023, às 15:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LANDIR SAVINIEC, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 23/02/2023, às 16:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5313350 e o código CRC 6BE6AB03.

Referência: Processo nº 23075.079700/2022-72 SEI nº 5313350

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0